

**MKB ApS**

**Ole Olsens Allé 18, 2900 Hellerup**

---

**Årsrapport for**

**2020**

---

**CVR-nr. 28 85 83 29**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021.

---

**Marianne Krogh Bremer**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MKB ApS  
Ole Olsens Allé 18  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 28 85 83 29  
Stiftet: 29. juni 2005  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
16. regnskabsår

**Direktion**

Marianne Krogh Bremer

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Drift af advokatvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 628 t.kr. mod 367 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 167 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>628.185</b>	<b>366.509</b>
1 Personaleomkostninger	-447.846	-353.342
<b>Driftsresultat</b>	<b>180.339</b>	<b>13.167</b>
Skat af årets resultat	-13.668	0
<b>Årets resultat</b>	<b>166.671</b>	<b>13.167</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	166.671	13.167
<b>Disponeret i alt</b>	<b>166.671</b>	<b>13.167</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>429.031</u>	<u>260.533</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>429.031</u>	<u>260.533</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>429.031</u></b>	<b><u>260.533</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>73.423</u>	<u>19.551</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>73.423</u></b>	<b><u>19.551</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>502.454</u></b>	<b><u>280.084</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	296.933	130.262
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>421.933</b>	<b>255.262</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	8.668	0
Anden gæld	65.603	18.572
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	80.521	24.822
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>80.521</b>	<b>24.822</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>502.454</b>	<b>280.084</b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	117.095	242.095
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.167	13.167
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	130.262	255.262
Årets overførte overskud eller underskud	0	166.671	166.671
	<b>125.000</b>	<b>296.933</b>	<b>421.933</b>

## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	358.989	264.848
Pensioner	85.080	85.080
Andre omkostninger til social sikring	3.777	3.414
	<u>447.846</u>	<u>353.342</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger primo	135.533	117.733
Årets resultat	644.030	377.532
Udbetalinger	<u>-475.532</u>	<u>-359.732</u>
Opskrivninger ultimo	<u>304.031</u>	<u>135.533</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>429.031</u>	<u>260.533</u>
<b>3. Eventualposter</b>		
Selskabet hæfter som interessent i en advokatvirksomhed. Aktiverne i dette interessentskab udgør ca. 2,4 mio. kr. og de samlede gældsforpligtelser udgør ca. 1,1 mio. kr. pr. 31. december 2020.		